PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

O Prefeito Municipal de Figueirópolis d´Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes retificações,

conforme abaixo discriminado:

1. RETIFICAR O ITEM 1 – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

No subitem 1.2 onde se lê: O Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, leia-se: O

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, tem caráter classificatório compreendendo

análises de currículos e títulos para os cargos de Professor, Monitor e Apoio

Administrativo Educacional.

Figueirópolis d´Oeste-MT, 15 de fevereiro de 2024.

___________________________________________

EDUARDO FLAUSINO VILELA
Prefeito Municipal